
  داریوش بابائیان، تهیه کننده فیلم »معجزه 
عشق« ضمن اشاره به گذشت 2 هفته از اکران 
این فیلم بدون سینمای سرگروه، همزمانی 
اکران فیلمش با ادامه استقبال از »فسیل« را از 
بدشانسی دانست! داریوش بابائیان در گفت وگو 
با »مهر« توضیح داد: فیلم ما در شرایطی در حال 
اکران در سینماهاست که دو فیلم »فسیل« 
و »شهرهرت« همه سالن های سینمایی را 
به طور کامل قبضه کرده اند. حرف ما هم این 
نیست که سینماداران سانس هایی را که به این 
فیلم ها تعلق دارند را در اختیار فیلم ما بگذارند 
اما وقتی اکران فیلمی آغاز می شود باید در 
تخصیص سانس های اکران توازنی برقرار باشد. 
وی ادامه داد: فیلمی مثل »فسیل« که تا امروز 
فروش عالی داشته و سینماها را نجات داده 
است، در سانس های مرده سالن های سینما هم 
مشتری و مخاطب خودش را می تواند داشته 
باشد و اتفاقا کمک بیشتری هم به سینماداران 
می کند. ولی فیلم من وقتی اکران می شود 
نیاز به سانس های مناسب دارد. فیلم »معجزه 
عشق« در شرایطی اکران خود را آغاز کرده که 
سینمای سرگروه آن یعنی ماندانا، پلمب بوده 
است و در واقع بعد از یک هفته هنوز فیلم ما 
سرگروه اکران ندارد. سالن های دیگری هم که 
در اختیار داشتیم، غالبا به صورت تک سانس 
فیلم را اکران کرده اند. بابائیان افزود: ان شاءا... با 
تبلیغاتی که داشته ایم بتوانیم تعداد سالن های 
اکران فیلم را افزایش دهیم و مخاطبان در 
همان سانس های حداقلی هم از فیلم استقبال 

کنند. شاید اینگونه سینماداران هم راضی 
شوند و سانس های بیشتری را به اکران فیلم 
ما اختصاص دهند. در مجموع اما تا به اینجا از 
شرایط اکران فیلم راضی نیستیم. واقعیت این 
است که فیلم پتانسیل لازم برای جذب مخاطب 
را دارد. این تهیه کننده درباره اکران فیلمش 
بدون سینمای سرگروه، توضیح داد: زمانی که 
سینما ماندانا پلمب شد، خود صاحب سینما 
فکر می کرد نهایت یک روز این سالن تعطیل 
باشد،ولی به دلیل عدم حضور دادستان ناحیه، 
تعطیلی این سینما طولانی مدت شد. واقعیت 
این است که نداشتن سرگروه به اکران فیلم 
ما لطمه زده و با توجه به قراردادی که منعقد 
شده است، ما می توانیم بابت این اتفاق از سینما 
خسارت هم بگیریم، اما ما چنین قصدی نداریم. 
وی افزود: انتظارمان این است که زمان شروع 
اکران مان در سرگروه را هم از مقطعی که مشکل 

سرگروه مان حل می شود، محاسبه کنند. واقعیت 
این است که ما خودمان هم برای سینما ماندانا و 
مسئولانش ناراحت هستیم و نمی خواهیم نمک 
روی زخم آن ها بپاشیم اما امیدواریم این محاسبه 
را درباره بازه اکران فیلم داشته باشند. تهیه کننده 
»معجزه عشق« در پاسخ به اینکه آیا تاریخ مصرف 
کمدی هایی از این جنس نگذشته و شاید به 
همین دلیل است که فیلم با استقبال مخاطب 
مواجه نمی شود، بیان داشت: این موضوع را قبول 
ندارم و معتقدم فیلم »معجزه عشق« داستان 
مناسبی دارد و حتی در قیاس با برخی فیلم های 
مشابه خودش که الان در حال اکران هستند، قصه 
درست تر و ساختار بهتری دارد. وی ادامه داد: 
همین الان غیر از فیلم من فیلم های »فسیل«، 
»شهرهرت« و یکی دو فیلم دیگر در قالب کمدی 
روی پرده است. بروید و کارشناسی کنید و ببینید 
کدامیک قصه و ساختار درست تری دارد. فیلم 
»معجزه عشق« در همان سه روز اول اکران ۳۰۰ 
میلیون فروش کرد و امید داریم در روزهای آینده 
موتورش بیشتر روشن شود. اگر سانس های مرده 
را به فیلم ما اختصاص نمی دادند، الان فروش 
بسیار بالاتری داشت. به نظرم فیلم ما از منظر 
ساخت و محتوا هم ردیف با فیلم »شهر رت« 
است. این تهیه کننده گفت: این از بدشانسی ما 
بود که همزمان با ادامه استقبال از فیلم »فسیل« 
فیلم مان اکران شد. زمانی که ما برای اکران فیلم 
»معجزه عشق« مدنظر داشتیم عید نوروز بود. 
کسی فکر نمی کرد استقبال از »فسیل« تا این 

اندازه ادامه داشته باشد.
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  انجمن صنفی سراسری موسیقی تئاتر 
ایران اولین کنسرت موسیقی تئاتر را در 
سالن جوانمرد عمارت خانه تئاتر برگزار  کرد. 
در ابتدای این برنامه سعید ذهنی، رئیس 
هیات مدیره این انجمن توضیح مختصری 
درباره چرایی برگزاری این کنسرت داد و 
گفت: در این کنسرت که ما اصرار داریم برای 
اولین بار به اجرا می رسد، تاکید ما بر اجرای 
آثار موسیقی اوریجینالی است که منحصرا 
برای تئاتر ساخته شده اند. ما در نظر داریم 

داشته  تداوم  کنسرت هایی  چنین  اجرای 
باشد. چرا که انجمن موسیقی تئاتر قصد دارد 
چنین برنامه هایی را به صورت ماهیانه اجرا 
کند و هدف آن ترویج و اعتلای موسیقی تئاتر 
است. در ادامه برنامه، »ذهنی« گروه اولی را 
که به اجرای برنامه می پرداخت، معرفی کرد 
و امجد ابراهیمی سرپرست این گروه درباره 
قطعاتی که اجرا می شدند، توضیحاتی داد. 
در بخش اول برنامه آثاری از زنده یاد ابراهیم 
اثباتی رئیس سابق انجمن توسط گروه وصل 

یار با خوانندگی مصطفی محمودی و مشاوره 
و تنظیم حامد ابراهیمی اجرا شد. در بخش 
دوم برنامه، »ذهنی« توضیحاتی درباره انواع 
موسیقی دراماتیک ایراد کرد. این بخش برنامه 
به صورت کاملا متفاوت به لحاظ ساختاری با 
سازهای الکترونیک و... به اجرا درآمد. فرشاد 
فزونی آهنگساز تئاتر گفت: این موسیقی شما را 
به سفری 2۴ ساعته می برد، سفری که در واقع 
موزیکال است. در پایان برنامه با دعوت از ایرج 
راد رئیس هیات مدیره خانه تئاتر تقدیرنامه های 
انجمن صنفی سراسری موسیقی تئاتر ایران 

به دست اندرکاران اجرایی این برنامه اهدا شد. 

اولین کنسرت موسیقی تئاتر ایران 

آغاز کنسرت های 
»شجریان« از استانبول

مجید راستی:
تلویزیون می تواند به 
کتاب خوانی کمک کند

 مجید راستی با بیان اینکه تلویزیون 
می تواند به کتاب خوانی کمک کند اما کمتر 
ردپایی از کتاب در برنامه های تلویزیونی 
وجود دارد، گفت: چه اشکالی دارد که 
تلویزیون برنامه ای بسازد و در آن خبر 
کتاب بدهد؟ این نویسنده ادبیات کودک 
و نوجوان در گفت وگو با ایسنا، درباره 
مساله کتاب خوانی کودکان و نوجوانان و 
راهکارهایی که برای کتاب خوان کردن 
برای  کرد:  اظهار  دارد،  وجود  بچه ها 
کتاب خوانی راه های مختلفی وجود دارد؛ اما 
به شرطی که انجام شود. به نظرم بزرگ ترها 
باید کتاب بخوانند؛ تا زمانی که بزرگ ترها 
کتاب نخوانند، کتاب خوانی عادت نمی شود. 
بچه ها را کم وبیش می شود کتاب خوان کرد؛ 
ولی اول  از همه کتاب خوانی باید از خانواده 
شروع شود و کودک ببیند بزرگ ترها هم 
کتاب می خوانند. او در ادامه مدرسه ها را 
یکی از عوامل مؤثر بر کتاب خوانی خواند و 
بیان داشت: مدرسه ها باید بخش ویژه ای 
برای کتاب خوانی باز کنند با عنوان ساعت 
کتاب خوانی یا درس کتاب خوانی یا هر 
عنوان دیگری و هفته ای دو سه بار زنگ 
کتاب خواندن داشته باشند که می تواند در 
کتابخانه مدرسه اتفاق بیفتد و یا سر کلاس 
درس. در این ساعت ها بچه ها می توانند 
کتاب هایی را که می خوانند یا قصه هایی 
را که برایشان خوانده می شود، نقد کنند. 
نویسنده »دماغ مترسک«، »دنیا پر از 
مورچه شده« و »خرگوشک و عروسکش« 
امانت گرفتن و خواندن کتاب را یکی از 
راه های کتاب خوان کردن بچه ها عنوان 
کرد و یادآور شد: باید بچه ها را تشویق 
کنیم عضو کتابخانه شوند. واقعیت این 
است هزینه خرید کتاب در کنار مشکلات 
اقتصادی در شرایط الان سخت است؛ 
بنابراین بچه ها و بزرگ ترها می توانند عضو 
کتابخانه باشند. مجید راستی ادامه داد: 
از طرف دیگر می شود اخبار کتاب را هر 
روز به شکلی منعکس شود. کتاب باید از 
طریق فروشگاه های کوچک پراکنده ای در 
سطح شهر، کتاب فروشی ها و به هر شکل 
دیگری در دسترس کودکان قرار بگیرد. 
در کنار همه این ها مسئولان مملکت در 
رفتار و گفتار و عملکردشان نشان دهند که 
کتاب خوان هستند و ما باور کنیم. همچنین 
به کسانی که کارهای فرهنگی می کنند، 

بهای واقعی داده شود.

 رئیس جمهور ترکیه پس از دیدار با همتای اوکراینی خود 
گفت که رئیس جمهور روسیه نیز برای بحث درباره اوکراین، 
ماه آگوست به ترکیه سفر می کند. »رجب طیب اردوغان« 
اظهارکرد: »ولادیمیر پوتین« رئیس جمهور روسیه قرار 
است در ماه آگوست )ماه آینده میلادی( به ترکیه سفر کند تا 
درباره جنگ اوکراین، تبادل اسرا بین روسیه و اوکراین و طرح 
غلات دریای سیاه گفت وگو کند. به روایت خبرگزاری آناتولی 
اردوغان ادامه داد: »ما همچنان به برگزاری گفت وگو با روسیه 
و اوکراین درباره تبادل زندانیان ادامه می دهیم. آقای پوتین 
ماه آینده به ترکیه سفر می کند. ما باردیگر فرصت مذاکره 
رو در رو با یکدیگر درباره این موضوع را داریم. همچنین در 

دوره آتی به گفت وگوهای تلفنی با وی ادامه خواهم داد.« 
پیش تر، رسانه ها گزارش کردند که اردوغان ممکن است پس 
از دیدار با زلنسکی با پوتین نیز دیدار و گفت وگو داشته باشد. 
رئیس جمهور اوکراین روز گذشته وارد ترکیه شد و درباره 
»فرمول صلح«، نشست ناتو، تضمین های منیتی و ابتکار عمل 
غلات دریای سیاه و همچنین بازسازی اوکراین و قراردادهای 
دفاعی بین شرکت های اوکراینی و ترکیه ای با اردوغان 
گفت وگو کرد. اردوغان در نشست خبری مشترک با زلنسکی 
از تلاش اوکراین برای پیوستن به ناتو که باعث عملیات نظامی 
روسیه علیه این کشور شده حمایت کرد و گفت: کی یف 
شایسته عضویت در این ائتلاف است. اوکراین تمایل خود 

برای پیوستن به ناتو را از سال 2۰۰۸ اعلام کرده است. این 
اقدام به شدت با مخالفت روسیه مواجه است. گسترش حوزه 
ناتو به سرزمین های شوروی سابق، تهدیدی برای امنیت ملی 
روسیه به شمار می رود. روسیه ماه گذشته میلادی با تمدید دو 
ماهه توافق غلات دریای سیاه موافقت کرد اما هشدار داد، در 
صورتی که بر سر رفع موانع برای صادرات کود و غلات روسیه 
توافقی حاصل نشود این ابتکار عمل متوقف خواهد شد. چند 
مقام ارشد روس گفتند امکان تمدید توافق غلات دریای سیاه 
تحت شرایط فعلی وجود ندارد اما مسکو در تلاش است جلوی 
دچارشدن کشورهای فقیرتر به کمبود مواد غذایی به هنگام 

پایان یافتن اجرای این توافق را بگیرد.

   وزارت دادگستری فرانسه راهپیمایی ای که قرار بود 
در پاریس و علیه پلیس برگزار شود، منع کرده است. به 
گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری فرانسه، این راهپیمایی 
قرار بود برای بزرگداشت مرگ آدما ترائوره، مرد جوان 
سیاهپوستی که در ۱۹ ژوئیه 2۰۱۶ و در سن 2۴ سالگی 
در پاسگاه پلیس کشته شد، برگزار شود. دادگاه منطقه ای 
در نزدیکی سرژی پونتواز که محل برگزاری تجمع 
اعتراضی بود با توجه به شورش هایی که در نتیجه مرگ 

نائل نوجوان در 2۷ ژوئن 2۰2۳ در نانتر رخ داد، تصمیم 
گرفت تا این تجمع را منع کند. کشته شدن نائل ۱۷ ساله 
در جریان بازرسی ترافیکی در جاده ای در نانتر واقع در 
غرب پاریس به وقوع خشونت از جمله آتش زدن خودروها، 
غارت ساختمان های دولتی و آتش زدن سطل های زباله 
در شهرهای مختلف فرانسه منجر شد. این دادگاه در 
بیانیه ای اعلام کرد: اگرچه این خشونت در روزهای اخیر 
روند کاهشی داشته، اما باعث نمی شود که خطر بی نظمی 

عمومی کاهش یابد. در این میان، خواهر بزرگ تر ترائوره 
نیز که این راهپیمایی را به یاد برادرش برپا کرده بود در 
پیامی ویدئویی در توئیتر تایید کرد که هیچ راهپیمایی و 
تجمعی برگزار نمی شود. وی با بیان اینکه دولت تصمیم 
گرفته تا بنزین در آتش بریزد و به مرگ برادر کوچک 
من بی احترامی کند، همچنین تایید کرد که با برپایی 
راهپیمایی می خواهد به همه جهان بگوید که مردگان ما 

حق زیستن دارند حتی در مرگ.

رجب طیب اردوغان: 

 پوتین ماه آینده به ترکیه سفر می کند

وزارت دادگستری فرانسه راهپیمایی علیه پلیس را منع کرد

بیـــن المـــلل
 

 
گــــزارش

دولت ائتلافی هلند سقوط کرد
 در پی اختلاف چهار حزب ائتلاف شکننده کابینه حاکم 
بر هلند در خصوص سیاست های مهاجرتی، دولت این 
کشور اروپایی سقوط کرد. دولت ائتلافی هلند به دلیل 
اختلافات در خصوص سیاست های مهاجرتی سقوط 
کرد. شبکه روسی »راشاتودی« گزارش کرد پس از 
آن که ائتلاف چهارحزبی حاکم هلند موفق نشدند در 
خصوص سیاست های مهاجرتی به اتفاق نظر برسند، 
»مارک روته« نخست وزیر هلند استعفای خود را به 
پادشاه کشورش تحویل داد. بر اساس این گزارش، تا زمان 
برگزاری انتخابات پارلمانی، یک کابینه موقت، اداره امور 
هلند را برعهده خواهد گرفت. روته گفت: »مهاجرت یک 
موضوع مهم سیاسی و اجتماعی است. در حال حاضر که ما 
نتوانسته ایم در این زمینه به توافق برسیم، به طور جمعی 
به این ارزیابی رسیدیم که حمایت سیاسی تحت ائتلاف از 
بین رفته است.« وی در ادامه افزود: اعضای چهار ائتلاف، 
»عقاید بسیار متفاوتی در زمینه سیاست مهاجرتی دارند، 
متأسفانه، باید به این نتیجه برسیم که این اختلافات قابل 
مصالحه نیستند.« بر اساس این گزارش، »ویلم الکساندر« 
پادشاه هلند در جریان استعفای دولت قرار گرفته است. 
روته تا زمان برگزاری انتخابات پارلمانی جدید هلند، 
به عنوان نخست وزیر موقت ادامه فعالیت خواهد داد. 
احتمالا  انتخابات پارلمانی هلند در ماه نوامبر )چهار ماه 
دیگر( برگزار خواهد شد. نقطه اصلی اختلاف جلسه ائتلاف 
حاکم در هلند، پیشنهاد محدود کردن شمار پناهجویان و 
پناهندگان در کشور ۱۸ میلیونی هلند بود که خود درگیر 
کمبود مسکن است. بر اساس این گزارش، حزب »مردم 
برای آزادی و دموکراسی« روته )VVD(  و دموکرات های 
مسیحی می خواستند در سال تنها 2۰۰ تن از اعضای 
خویشاوندان پناهجویان اجازه ورود به هلند را داشته 
باشند و یک دسته بندی جداگانه برای پناهجویان جنگ و 
آن هایی که از آزار و اذیت سیاسی فرار کرده اند، ایجاد شود 
اما دو حزب دیگر D۶۶ و اتحاد مسیحی با »از هم پاشیده 
شدن خانواده ها« مخالفت کردند. هلند در سال 2۰22، ۴۶ 
هزار درخواست پناهندگی دریافت کرد و دولت پیش بینی 
می کند که این رقم در سالجاری به ۷۰ هزار نفر برسد که 
بیشتر از بالاترین رکورد ثبت شده قبلی در سال 2۰۱۵ 
است. این کشور همچنین حدود ۹۵ هزار اوکراینی را تا 
مارس 2۰2۵ تحت »حفاظت موقت« قرار داده است. روته 
از اکتبر 2۰۱۰ به عنوان بخشی از چهار ائتلاف متفاوت 
حاکم نخست وزیر هلند بوده است. جدیدترین ائتلاف 
حاکم در ژانویه 2۰22 پس از طولانی ترین مذاکرات در 
تاریخ سیاسی هلند تشکیل شد. این ائتلاف چهار حزبی در 
نهایت ۷۷ کرسی از پارلمان ۱۵۰ کرسی هلند را به دست 
آورد. پس از اعلام استعفای روته، »خیرت ویلدرز« رهبر 
حزب آزادی هلند نوشت: »همین حالا، انتخابات فوری.« 
 NOS جسی کلاور« رهبر حزب چپگرای سبز به شبکه«

گفت که کشور به »تغییر مسیر نیاز دارد.«

سفیر روسیه در واشنگتن:

 تصمیمارسالبمبخوشهای به اوکراین نشانه عجز آمریکا است
کوتــــاه

  آناتولی آنتونوف، سفیر روسیه در واشنگتن تصمیم ارسال 
بمب های خوشه  ای برای برای ارتش اوکراین را اقدامی از 
روی »ناامیدی و عجز« کاخ سفید خواند. به گزارش مهر 
به نقل از تاس، آناتولی آنتونوف، گفت که واشنگتن از روی 
ناامیدی تصمیم به ارسال بمب های خوشه  ای به اوکراین 
گرفته است، اما این اقدام بر عزم روسیه برای دستیابی به 
اهداف عملیات نظامی ویژه خود تأثیری نخواهد گذاشت؛ 
عملیاتی که به گفته وی »هدف آن از بین بردن تهدیدات 
علیه امنیت فدراسیون روسیه، از جمله نازیسم است که در 
اوکراین پرورش داده شده است.« آنتونوف تاکید کرد: اقدام 
به صدور بمب های خوشه ای به اوکراین حکایت از این دارد 
که آمریکا و متحدان آن متوجه شده اند که عاجز هستند اما 
نمی خواهند به شکست خود و شکست تلاش های نیروهای 
اوکراینی برای انجام حمله علیه روسیه اعتراف کنند. از این رو 
این تازه ترین اقدام جنون آمیز آنها ارسال بمب های خوشه ای 
به اوکراین است. این دیپلمات روس با بیان اینکه »سطح 
کنونی تحریکات آمریکا در واقع خارج از حد معمول است 
و بشریت را به یک جنگ جهانی جدید نزدیک تر می کند«، 

بیان داشت: آمریکا آنقدر در فکر شکست دادن روسیه است 
که متوجه عواقب ناشی از سنگینی اقداماتش نمی  شود. این 
اقدامات به چیزی جز افزایش تعداد قربانیان و طولانی شدن 
عذاب رژیم کی یف نمی  انجامد. آنتونوف تاکید کرد: دولت 
آمریکا کارشناسان، فعالان حقوق بشر و قانونگذارانی را که 
نگرش هایی مبنی بر غیرانسانی بودن این اقدام را مطرح 
کردند، کاملا نادیده گرفته است. اکنون این خطر وجود دارد 
که در طول چند سال آینده غیرنظامیان بی گناه هم قربانی 
انواع سلاح های کوچک و منفصل شده از واحدهای نظامی 
شوند و این به دلیل کاری است که آمریکا انجام می دهد. پس 
از گمانه زنی های رسانه ای، اخیرا در پی انتشار بخش هایی از 
مصاحبه شبکه »سی ان ان« با »جو بایدن«، رئیس جمهور 
آمریکا مشخص شد که وی رسما موضوع صدور »بمب های 
خوشه ای« به اوکراین را تایید می  کند. بایدن در این مصاحبه 
مدعی شده است که این »تصمیمی سخت« برای دولت 
آمریکا بوده اما در توجیه این تصمیم مناقشه برانگیز خود 
گفت: مهمات اوکراینی ها در حال اتمام است و در ضدحملات 

به این نوع تسلیحات نیاز دارند.

 هشدار درباره وخامت 
اوضاع انسانی در سودان

 همزمان با ادامه درگیری های خشونت آمیز و مسلحانه 
در سودان، معاون امور بشردوستانه دبیرکل سازمان ملل در 
سخنانی نسبت به وخامت اوضاع انسانی در این کشور درپی 
ادامه این درگیری ها هشدار داد. به گزارش شبکه الجزیره، 
نبیل عبدا...، سخنگوی ارتش سودان اعلام کرد: نیروهای 
مسلح به عملیات خود علیه شورشیان )نیروهای واکنش 
سریع( در شهرهای خارطوم، خارطوم بحری )شمالی( 
و ام درمان ادامه می دهند. وی گفت که این عملیات علیه 
نیروهای واکنش سریع به فرماندهی محمد حمدان دقلو 
معروف به »حمیدتی« طبق برنامه درحال پیشروی است. 
یک منبع وابسته به ارتش سودان نیز در این باره خبر 
داد: نیروهای ارتش همچنان درحال پیشروی به سمت 
ساختمان رسمی رادیو و تلویزیون در منطقه مرکزی 
 ام درمان در نزدیکی خیابان »نیل«، هستند. درپی ادامه 
درگیری ها در سودان کمیته چهارجانبه سازمان بین 
دولتی توسعه شرق آفریقا )ایگاد( بار دیگر از عبدالفتاح 
البرهان فرمانده ارتش سودان و محمد حمدان دقلو 
فرمانده نیروهای واکنش سریع این کشور خواست که دیدار 
مستقیم و بدون واسطه ای را برگزار کنند. کمیته چهارجانبه 
ایگاد پیشنهاد کرده است که این دیدار طی روز دوشنبه 
هفته جاری و در آدیس آبابا پایتخت اتیوپی انجام شود. این 
درخواست با موافقت نیروهای واکنش سریع مواجه شد؛ اما 
فرمانده ارتش سودان حاضر به حضور در این دیدار دوجانبه 

نشده است. 

اعتراض ژاپن به رزمایش کره جنوبی 
 ژاپن به رزمایش نظامی کره جنوبی در جزایر مورد 
منازعه میان دو کشور اعتراض کرد و آن را اقدامی »بسیار 
تاسف آور« خواند. به گزارش ایرنا به نقل از رویترز، وزارت 
خارجه ژاپن خبر داد: در اعتراض به این اقدام، یک دیپلمات 
ارشد در سفارت کره جنوبی در توکیو را احضار کرد. این در 
حالی است که سفارت ژاپن در سئول نیز اعتراض دولت 
متبوعش را به کره جنوبی اعلام کرد. وزارت خارجه ژاپن 
در بیانیه ای گفت: طبق حقایق تاریخی و بر اساس قوانین 
بین المللی، جزایر تاکشیما جزو بی چون و چرا ژاپن است. 
رزمایش های ارتش کره جنوبی در این نواحی غیرقابل قبول 
و بسیار تاسف آور است. دو کشور مدت های طولانی است که 
بر سر حاکمیت گروهی از جزایر نزاع دارند. انتظار می رود 
که رهبران دو کشور ژاپن و کره جنوبی در تابستان امسال 
در آمریکا دیدار کنند. یک سخنگوی وزارت خارجه آمریکا 
گفت که اختلافات ارضی دو کشور باید توسط خود آنها حل 
و فصل شود اما افزود که »مشارکت سه جانبه قوی و موثر ما 
برای تامین اهداف و منافع امنیتی مشترک، حائز اهمیت 
حیاتی است.« یک مقام نظامی کره جنوبی گفت: سئول هر 
ساله به طور مرتب این تمرینات نظامی را انجام داده است. 

 کنسرت های همایون شجریان، 
خواننده موسیقی سنتی شهریورماه 
امسال از استانبول آغاز خواهد 
شد. بنابر اعلام این خواننده، او 
با همراهی ارکستر سیاوش، ۳۰ 
آگوست )هشتم شهریور( در شهر 
استانبول ترکیه، یکم سپتامبر )دهم 
شهریور( در شهر آمستردام هلند 
به روی صحنه می رود. همچنین 
سپتامبر  دوم  کنسرت شجریان 
)۱۱ شهریور( در شهر فرانکفورت، 
سوم سپتامبر )۱2 شهریور( در شهر 
برلین آلمان و هشتم سپتامبر )۱۷ 
شهریور( در استکهلم سوئد برگزار 
می شود. گوتنبرگ سوئد و کپنهاگ 
دانمارک در نهم و دهم سپتامبر )۱۸ 
و ۱۹ شهریور( مقصدهای بعدی این 
کنسرت است که از طریق نشانی 
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com اطلاع رسانی خواهد شد. 
شجریان تیر و مرداد سال گذشته 
کنسرت »به رنگ صدا« را همراه 
با ارکستر سیاوش به رهبری آرش 
گوران در سالن وزارت کشور برگزار 
کرد. این کنسرت با توجه به استقبال 
علاقه مندان طی سه نوبت تمدید 
شد. پس از این موفقیت، کنسرت 
»به رنگ صدا«، قرار بود دوم و سوم 
۱۱ و ۱2 شهریور( در  سپتامبر )
تورنتو، چهارم و پنجم سپتامبر )۱۳ 
و ۱۴ شهریور( در مونترال، نهم و 
دهم سپتامبر )۱۸ و ۱۹ شهریور( در 
ونکوور و ۱۱ سپتامبر )2۰ شهریور( 
سال گذشته در کلگری کانادا برگزار 
شود اما به دلیل صادر نشدن ویزای 
تعدادی از اعضای ارکستر در زمان 
مقرر، کنسرت های تورنتو و مونترال 
به ماه ژانویه موکول شد و تنها در 

ونکوور و کلگری برگزار شد.

 آخرین صحنه جشن عروسک ها در تئاترشهر
بزرگداشت هما جدی کار و حسن دادشکر

 اختتامیه نوزدهمین جشنواره بین المللی نمایش عروسکی 
تهران مبارک شامگاه یکشنبه، ۱۸ تیر در تالار اصلی مجموعه 
تئاتر شهر برگزار می شود. این مراسم ساعت 2۰ برگزار می شود 
و با بزرگداشت هما جدی کار و حسن دادشکر همراه خواهد بود. 
هما جدی کار، نامی است که بسیاری از فعالان نمایش عروسکی 
با عشق و احترام از او یاد می کنند. هنرمندی که در جایگاه 
استاد دانشگاه در چشم و دل دانشجویانش ستایش برانگیز 
است تا جایی که اغلب آنان مهر او را همچون محبت مادرانه 
توصیف می کنند. حالا این استاد متعهد بازنشسته شده و 
برگزارکنندگان جشنواره نوزدهم نمایش عروسکی که خود 
روزگاری دانشجوی جدی کار بوده اند، قرار است در اختتامیه 
جشنواره از او تجلیل کنند. هما جدی کار متولد سال ۱۳۳۳ 
در تهران و دارای مدرک کارشناسی رشته نمایش عروسکی 
و درجه یک هنری است که در زمینه نویسندگی، کارگردانی 
و تدریس نمایش عروسکی فعالیت می کند. سمت هایی 
از جمله مدرس دانشگاه هنر، مدرس و عضو هیات علمی 
دانشگاه تهران، معاونت گروه نمایش دانشگاه تهران، ریاست 
انجمن نمایشگران عروسکی، عضو هیات مدیره خانه تئاتر 
و... در کارنامه این هنرمند دیده می شود. هما جدی کار سابقه 
همکاری با موسسه آفرینش های هنری آستان قدس رضوی 
در زمینه داوری اولین جشنواره تئاتر کودک و نوجوان مشهد 
را دارد. او از سال ۱۳۵۳ به صورت رسمی وارد کانون پرورش 
فکری کودکان و نوجوانان شد و دوره های آموزش را با شادروان 
اردشیر کشاورز و زنده یاد کامبیز صمیمی برنامه ریزی کرده بود. 
اما حسن دادشکر دیگر هنرمندی است که در تئاتر عروسکی 
موی سپید کرده است. او بازیگر تئاتر، سینما و تلویزیون زاده 
سال ۱۳2۶ در شهر مهاباد است. دادشکر مدرک لیسانس 
بازیگری از دانشکده هنرهای دراماتیک دارد و اولین گروه 
تئاتری نوجوانان را در تهران پایه گذاری کرده است. او نیز جزو 
اولین فعالان تئاتر و تئاتر عروسکی در کانون پرورش فکری 
است که مدتی سمت مدیریت مرکز تئاتر و تئاتر عروسکی 
کانون را نیز عهده دار بوده است. این هنرمند که سابقه بازیگری 
در فیلم های سینمایی و مجموعه های تلویزیونی را دارد، سال 
گذشته به دنبال ناراحتی قلبی، تحت عمل جراحی قبل باز 
قرار گرفت و مدتی دوران نقاهت خود را سپری کرد. اختتامیه 
نوزدهمین جشنواره بین المللی نمایش عروسکی تهران مبارک 
با معرفی برگزیدگان بخش های گوناگون این جشنواره، شامگاه 
یکشنبه، ۱۸ تیر ساعت 2۰ در تالار اصلی مجموعه تئاترشهر 
برگزار می شود. پیش از این قرار بود این برنامه شنبه ۱۷ تیر 
برگزار شود اما به دلیل برگزاری مهمانی عید غدیر در روز 
جمعه، سبب شد تمام اجراهای جشنواره عروسکی به روز 
شنبه، ۱۷ تیر منتقل شود، برگزاری اختتامیه جشنواره نیز 
یک روز به تعویق افتاد. نوزدهمین جشنواره نمایش عروسکی 
تهران مبارک به دبیری هادی حجازی فر هشتم تا هجدهم تیر 

در حال برگزاری است.

داریوش بابائیان،  تهیه کننده فیلم »معجزه عشق«:
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